
Propostes Vots grupals Pes vots grupals Vots individuals Pes vots individuals Pressupost propostes Total pes vots Suma pressupost

Excursió al PortAventura 5 3 38 15,2 3.000 € 18,2 3.000 € GUANYADORA

Excursió al Salting de Cornellà 8 4,8 33 13,2 1.500 € 18 4.500 € GUANYADORA

Humor Amarillo, Castellolí 5 3 33 13,2 3.000 € 16,2 7.500 € GUANYADORA

Ping pong 7 4,2 26 10,4 550 € 14,6 8.050 € GUANYADORA

Reformar o posar noves canches de bàsquet 9 5,4 21 8,4 800 € 13,8 8.850 € GUANYADORA

Activitat de karting 7 4,2 24 9,6 2.600 € 13,8 11.450 € GUANYADORA

Santvijuga, creix per compartir amb més amics 5 3 23 9,2 3.000 € 12,2 14.450 € GUANYADORA

Anar a la neu a esquiar 6 3,6 18 7,2 2.750 € 10,8 17.200 €

Sortida a les motos d'aigua 3 1,8 22 8,8 2.500 € 10,6 19.700 €

Comprar material de serigrafia 3 1,8 17 6,8 2.500 € 8,6 22.200 €

Taller de tatus 4 2,4 15 6 2.000 € 8,4 24.200 €

Caminada o cursa pels entorns naturals de SVH 3 1,8 11 4,4 2.500 € 6,2 26.700 €

Hacer un Santvitalent 3 1,8 11 4,4 3.000 € 6,2 29.700 €

Material esportiu 2 1,2 12 4,8 1.555 € 6 31.255 €

Concert Agrupafest 2 1,2 10 4 3.000 € 5,2 34.255 €

Tek dels Horts Vol.II 4 2,4 6 2,4 3.000 € 4,8 37.255 €

Taller de maquillatge 2 1,2 9 3,6 2.000 € 4,8 39.255 €

Feria 2 1,2 8 3,2 2.500 € 4,4 41.755 €

Anar a veure un partit de bàsquet professional 0 0 0 0 600 € 0 0 €

Curs de primers auxilis 0 0 0 0 200 € 0 0 €

Torneig de padel 0 0 0 0 1.025 € 0 0 €

ASSEMBLEA JOVE


